
Uchwała Nr XVIII/102/2012 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 29 maja 2012 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ojrzeń na rok 2012 

 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 236, art. 237, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240), Rada  Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje 

 

§ 1 

1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ojrzeń na 2012 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1)  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 r.  o kwotę        817.748,33 zł, 

      2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 13.520.702,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 11.837.014,20 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.683.688,00 zł 

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ojrzeń na 2012 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2012 r.  o kwotę            1.102.310,33 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2012 r. o kwotę     284.562,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu  gminy ogółem wynosi  13.577.539,29 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 11.736.806,73 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.840.732,56 zł, 

 

§ 3 

1. Deficyt budżetu bez zmian w wysokości 56.837,09 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 56.837,09 zł.  

2. Przychody budżetu bez zmian w wysokości 696.632,58 zł, (wolne środki) przeznacza się na 

rozchody w wysokości 696.632,58 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

w wysokości 696.632,58 zł) 

3. Przychody budżetu bez zmian w wysokości 753.469,67  zł, rozchody bez zmian w wysokości 

696.632,58 zł. 

 



§ 4 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte 

wieloletnią prognozą finansową. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Instytucji Kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Ojrzeniu po 

dokonanych zmianach zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                               /-/ Krystyna Drążkiewicz 

 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/102/2012

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 29 maja 2012 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 53 005,67

0,00 0,00

01010 0,00 53 005,67

0,00 0,00

0,00 53 005,67

756 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 1 660,26

0,00 1 660,26

80195 0,00 1 660,26

0,00 1 660,26

0,00 1 411,22

0,00 249,04

853 0,00 75 362,40

0,00 75 362,40

85395 0,00 75 362,40

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 548 499,07 601 504,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 386 200,00 439 205,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 382 700,00 435 705,67

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
2 161 427,00 2 181 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

466 800,00 486 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 400 000,00 420 000,00

0,00 1 660,26

Oświata i wychowanie 85 000,00 86 660,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 1 660,26

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 1 411,22

Pozostała działalność 30 000,00 31 660,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 249,04

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 75 362,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 75 362,40

Pozostała działalność 0,00 75 362,40



0,00 75 362,40

0,00 71 573,23

0,00 3 789,17

921 0,00 10 500,00

0,00 10 500,00

92195 0,00 10 500,00

0,00 10 500,00

0,00 10 500,00

926 0,00 4 550,00

0,00 4 550,00

92695 0,00 4 550,00

0,00 4 550,00

0,00 4 550,00

razem: 0,00 165 078,33

0,00 92 072,66

900 0,00 22 670,00

0,00 22 670,00

90095 0,00 22 670,00

0,00 22 670,00

0,00 22 670,00

926 0,00 630 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 630 000,00

0,00 0,00

0,00 71 573,23

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 3 789,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 75 362,40

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 10 500,00

Pozostała działalność 0,00 10 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 10 500,00

0,00 4 550,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 10 500,00

Kultura fizyczna 10 000,00 14 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 4 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 4 550,00

Pozostała działalność

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 4 550,00

bieżące 11 671 935,87 11 837 014,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 92 072,66

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 370,00 132 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 109 370,00 132 040,00

Pozostała działalność 109 370,00 132 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 109 370,00 132 040,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
109 370,00 132 040,00

Kultura fizyczna 150 000,00 780 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 150 000,00 150 000,00

Obiekty sportowe 150 000,00 780 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 150 000,00 150 000,00



0,00 130 000,00

0,00 500 000,00

razem: 0,00 652 670,00

0,00 22 670,00

0,00 817 748,33

0,00 114 742,66

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 130 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
0,00 500 000,00

majątkowe 1 031 018,00 1 683 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 569 642,00 592 312,00

Ogółem: 12 702 953,87 13 520 702,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

569 642,00 684 384,66









Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/102/2012

Rady Gminy Ojrzeń

z dnia 29 maja 2012 roku

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 548 134,07 548 134,07 99 200,00 448 934,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie -24 900,00 -24 900,00 -10 000,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 234,07 523 234,07 89 200,00 434 034,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 377 575,00 377 575,00 99 200,00 278 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie -24 900,00 -24 900,00 -10 000,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 675,00 352 675,00 89 200,00 263 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 400,00 117 400,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 800,00 250 800,00 16 300,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 272,00 482 272,00

zmniejszenie -65 160,00 -65 160,00 -1 400,00 -63 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

po zmianach 187 040,00 187 040,00 16 300,00 170 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 272,00 495 272,00

przed zmianą 234 300,00 234 300,00 16 300,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 272,00 482 272,00

zmniejszenie -65 160,00 -65 160,00 -1 400,00 -63 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

po zmianach 170 540,00 170 540,00 16 300,00 154 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 272,00 495 272,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK

400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

2 300,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

665 812,00 5 000,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

1 000,00 0,00 0,00

0,00

-65 160,00 0,00 0,00

14 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

682 312,00 5 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

716 572,00 5 000,00

600 Transport i łączność

733 072,00 5 000,00 0,00

-65 160,00 0,00 0,00

14 400,00

0,00

0,00 0,00 0,00

117 400,00 0,00 0,00

0,00

4480
Podatek od 

nieruchomości

120 000,00 0,00 0,00

-2 600,00 0,00

-2 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

5 500,00 0,00

3 200,00 0,00

0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

100 000,00 0,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

382 675,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

78 000,00 0,00

68 000,00

0,00

-24 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

553 234,07 0,00 0,00

010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

407 575,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

578 134,07 0,00 0,00

-24 900,00 0,00 0,00

0,00

1 4 5 17 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Treść

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział
Rozdzia

ł
§ Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 



przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 760,00 -23 760,00 0,00 -23 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 240,00 131 240,00 0,00 131 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 272,00 471 272,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 272,00 484 272,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 788 000,28 1 733 000,28 1 462 826,00 270 174,28 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 105 383,62 105 383,62

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 11 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

po zmianach 1 782 000,28 1 726 000,28 1 472 826,00 253 174,28 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 108 883,62 108 883,62

przed zmianą 1 344 449,28 1 344 449,28 1 136 600,00 207 849,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

po zmianach 1 354 449,28 1 354 449,28 1 146 600,00 207 849,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 103 500,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

przed zmianą 244 800,00 244 800,00 212 000,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 383,62 5 383,62

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 800,00 227 800,00 212 000,00 15 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 383,62 5 383,62

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4140

Wpłaty na 

Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

18 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

2 000,00 0,00 0,00

234 183,62 5 383,62 0,00

3 500,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

250 183,62 5 383,62 0,00

-18 000,00

0,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 457 949,28 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

150 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

1 444 449,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 500,00

0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00

1 890 883,90 5 383,62 0,00

70 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

1 893 383,90 5 383,62 0,00

-18 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

50 000,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

20 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

471 272,00 0,00

484 272,00 0,00

0,00

0,00

-25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

35 000,00 0,00

10 000,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

131 240,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

20 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

155 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-23 760,00 0,00

13 600,00 0,00 0,00

0,00

-1 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

15 000,00 0,00 0,00



przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 200,00 50 200,00 14 200,00 36 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -300,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 200,00 57 200,00 14 200,00 43 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 200,00 49 200,00 14 200,00 35 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -300,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 10 300,00 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 200,00 56 200,00 14 200,00 42 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 373 932,42 6 105 601,00 5 271 765,00 833 836,00 0,00 267 000,00 1 331,42 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -6 500,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 828,84 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 328,84 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00

po zmianach 6 334 761,26 6 066 101,00 5 265 265,00 800 836,00 0,00 267 000,00 1 660,26 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00

przed zmianą 3 648 996,00 3 490 496,00 3 153 800,00 336 696,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -500,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

po zmianach 3 613 496,00 3 454 996,00 3 153 300,00 301 696,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-15 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

38 000,00 0,00

22 500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

77 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00

0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

2 500,00 0,00

2 000,00 0,00

0,00 0,00

43 500,00 0,00 0,00

3 661 496,00 0,00 0,00

6 412 261,26 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3 653 996,00 0,00 0,00

-36 000,00

0,00

-42 000,00 0,00 0,00

65 328,84 0,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

6 388 932,42 0,00

0,00

8070

Odsetki i dyskonto 

od skarbowych 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

220 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

220 000,00

280 000,00

0,00

0,00

280 000,00 0,00

0,00

60 000,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

0,00

15 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

220 000,00 0,00 0,00

0,00

280 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i 

składki

18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

12 700,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

11 000,00 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 300,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

65 200,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

58 200,00 0,00 0,00

-3 300,00 0,00 0,00

10 300,00

10 300,00 0,00 0,00

66 200,00 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

59 200,00 0,00 0,00

-3 300,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00
4280

Zakup usług 

zdrowotnych

1 000,00 0,00

2 000,00 0,00



przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

przed zmianą 2 062 800,00 1 967 800,00 1 802 300,00 165 500,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

po zmianach 2 064 800,00 1 969 800,00 1 802 300,00 167 500,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00

przed zmianą 309 565,00 309 565,00 96 065,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

po zmianach 303 565,00 303 565,00 90 065,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

przed zmianą 75 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 900,00 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

przed zmianą 39 031,42 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 1 331,42 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,84 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 360,26 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 1 660,26 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,51 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,51 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,33 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,33 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 890 783,00 400 475,00 296 850,00 103 625,00 0,00 1 490 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 500,00 30 150,00 0,00 30 150,00 0,00 2 508,60 8 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 903 683,00 402 025,00 268 850,00 133 175,00 0,00 1 492 816,60 8 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 325,00 7 325,00 0,00 7 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 475,00 7 475,00 0,00 7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 325,00 7 325,00 0,00 7 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 475,00 7 475,00 0,00 7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408,60 8 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 408,60 8 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10 250,00 0,00 0,00

31 250,00 0,00 0,00

7 475,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

21 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

150,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 475,00 0,00 0,00

4290

Zakup świadczeń 

zdrowotnych dla 

osób nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego

7 325,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

7 325,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

150,00

0,00 0,00

41 500,00 0,00 0,00

1 903 683,00 0,00 0,00

49,33 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 890 783,00 0,00 0,00

-28 600,00

0,00 0,00 0,00

49,33 0,00 0,00

279,51 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

279,51 0,00 0,00

39 360,26 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

328,84 0,00 0,00

0,00

12 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

39 031,42 0,00 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

69 900,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

315 565,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

75 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

309 565,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

12 000,00

0,00

7 500,00 0,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00

0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

32 000,00 0,00

34 000,00 0,00

9 500,00 0,00 0,00

2 082 300,00 0,00 0,00

0,00

80110 Gimnazja

2 072 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

5 000,00 0,00

48 000,00 0,00

0,00

500,00 0,00 0,00

2 300,00 0,00 0,00

4350

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet

1 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00



przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 408,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 408,60 0,00 0,00 0,00 0,00 22 408,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 189 500,00 189 500,00 178 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 500,00 160 900,00 150 500,00 10 400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 208,00 147 000,00 76 600,00 70 400,00 0,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 208,00 177 000,00 76 600,00 100 400,00 0,00 8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 362,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 362,40 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 362,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 362,40 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 362,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 362,40 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 362,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 362,40 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 789,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 789,29 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 789,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 789,29 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 683,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683,69 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 683,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683,69 0,00 0,00 0,00 0,001 683,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 683,69 0,00 0,00

31 789,29 0,00 0,00

4019

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31 789,29 0,00 0,00

0,00 0,00

75 362,40 0,00 0,00

4017

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

0,00

85395 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75 362,40

0,00 0,00

75 362,40 0,00 0,00

75 362,40 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

185 208,00 0,00 0,00

4220
Zakup środków 

żywności

50 000,00

85295 Pozostała działalność

155 208,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 300,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

2 900,00 0,00 0,00

-600,00 0,00

0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

26 000,00 0,00

22 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

111 000,00 0,00 0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

135 000,00 0,00 0,00

-24 000,00 0,00

0,00

600,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

161 500,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

189 500,00 0,00 0,00

-28 600,00 0,00 0,00

600,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00

41 250,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

40 750,00

0,00

85216 Zasiłki stałe

40 750,00

41 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

500,00

0,00

8 841,40 0,00 0,00

8 841,40 0,00 0,00

0,00

3119
Świadczenia 

społeczne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 408,60 0,00 0,00
3110

Świadczenia 

społeczne

21 000,00 0,00

22 408,60 0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 729,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 729,66 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 729,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 729,66 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303,47 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303,47 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 778,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778,84 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 778,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778,84 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,25 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,25 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,68 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,68 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 957,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 957,12 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 957,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 957,12 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 479,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479,08 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 479,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479,08 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 233 949,00 233 949,00 4 748,00 229 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 160,00 114 160,00

zmniejszenie -53 563,00 -53 563,00 0,00 -53 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 838,00 39 838,00

po zmianach 183 386,00 183 386,00 4 748,00 178 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 998,00 153 998,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

5 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

5 000,00 0,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

42 838,00 39 838,00 0,00

337 384,00 39 838,00 0,00

23 799,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

348 109,00 0,00 0,00

-53 563,00

0,00 0,00 0,00

23 799,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3240
Stypendia dla 

uczniów

0,00 0,00 0,00

-19 039,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

23 799,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

19 039,00 0,00 0,00

0,00

-19 039,00 0,00 0,00

23 799,00 0,00 0,00

0,00 0,00

23 799,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 

uczniów

19 039,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

19 039,00 0,00 0,00

-19 039,00 0,00 0,00

23 799,00

0,00

1 479,08 0,00 0,00

1 479,08 0,00 0,00

0,00

4309
Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

27 957,12 0,00 0,00
4307

Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00

27 957,12 0,00

0,00

281,68 0,00 0,00

281,68 0,00 0,00

0,00

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 318,32 0,00 0,00

0,00

4177
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0,00 0,00

5 318,32 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

41,25 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz 

Pracy

0,00 0,00

41,25 0,00

778,84 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

778,84 0,00 0,00

0,00

0,00

303,47 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz 

Pracy

0,00 0,00

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00

303,47 0,00

0,00

0,00 0,00

5 729,66 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 729,66 0,00 0,00
4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00 0,00



przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 949,00 79 949,00 4 748,00 75 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 160,00 114 160,00

zmniejszenie -28 563,00 -28 563,00 0,00 -28 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 838,00 39 838,00

po zmianach 54 386,00 54 386,00 4 748,00 49 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 998,00 153 998,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 563,00 -28 563,00 0,00 -28 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 437,00 4 437,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 670,00 22 670,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 670,00 22 670,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 168,00 17 168,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 168,00 17 168,00

przed zmianą 117 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 450,00 1 000,00 0,00 1 000,00 89 000,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 450,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 036,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 036,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 036,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 036,30 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 322,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322,70 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 322,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322,70 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 463,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463,70 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 463,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463,70 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627,30 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627,30 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

627,30 0,00 0,00

627,30 0,00 0,00

0,00

4309
Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 463,70 0,00 0,00
4307

Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00

1 463,70 0,00

0,00

7 322,70 0,00 0,00

7 322,70 0,00 0,00

0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

9 036,30 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 036,30 0,00 0,00

0,00 0,00

19 450,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00

92195 Pozostała działalność

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 450,00

0,00

0,00 0,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00

0,00

2480

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury

116 000,00 0,00 0,00

-27 000,00 0,00

0,00

-27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki

116 000,00 0,00

0,00

89 000,00 0,00

0,00

108 450,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

117 000,00 0,00 0,00

-27 000,00 0,00 0,00

18 450,00

0,00

17 168,00 17 168,00 0,00

17 168,00 17 168,00 0,00

0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

22 670,00 22 670,00 0,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00

22 670,00 22 670,00

0,00

3 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-28 563,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

33 000,00 0,00

4 437,00 0,00

42 838,00 39 838,00 0,00

208 384,00 39 838,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

194 109,00 0,00 0,00

-28 563,00 0,00 0,00

0,00

43 000,00 0,00

0,00

-22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

65 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

145 000,00 0,00 0,00

-22 000,00 0,00 0,00

0,00



przed zmianą 74 000,00 58 000,00 31 000,00 27 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 283 786,75 283 786,75

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 995,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 686 837,09 686 837,09

po zmianach 98 995,00 75 000,00 31 000,00 44 000,00 0,00 16 000,00 7 995,00 0,00 0,00 970 623,84 970 623,84

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 786,75 283 786,75

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 837,09 686 837,09

po zmianach 33 000,00 33 000,00 9 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 623,84 970 623,84

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 786,75 283 786,75

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 837,09 686 837,09

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 623,84 970 623,84

przed zmianą 60 000,00 44 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 41 000,00 22 000,00 19 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 995,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 724 733,49 9 531 055,07 7 217 235,00 2 313 820,07 116 000,00 1 856 347,00 1 331,42 0,00 220 000,00 1 035 057,47 1 035 057,47

zmniejszenie -284 562,00 -238 523,00 -46 200,00 -192 323,00 -27 000,00 -19 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 635,24 98 350,00 11 700,00 86 650,00 0,00 27 307,60 110 977,64 0,00 60 000,00 805 675,09 805 675,09

po zmianach 11 736 806,73 9 390 882,07 7 182 735,00 2 208 147,07 89 000,00 1 864 615,60 112 309,06 0,00 280 000,00 1 840 732,56 1 840 732,5613 577 539,29 54 676,72 0,00

Wydatki razem:

12 759 790,96 14 838,72 0,00

-284 562,00 0,00 0,00

1 102 310,33 39 838,00 0,00

0,00

265,00 0,00 0,00

265,00 0,00 0,00

0,00

4309
Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

350,00 0,00 0,00
4307

Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00

350,00 0,00

0,00

2 915,00 0,00 0,00

2 915,00 0,00 0,00

0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 850,00 0,00 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00

3 850,00 0,00

0,00

265,00 0,00 0,00

265,00 0,00 0,00

0,00

4179
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

350,00 0,00 0,00
4177

Wynagrodzenia 

bezosobowe

0,00 0,00

350,00 0,00

7 995,00 0,00 0,00

8 995,00 0,00 0,00

0,00

92695 Pozostała działalność

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

4 000,00

0,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00

970 623,84 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

60 000,00 0,00 0,00

-3 000,00

0,00 0,00 0,00

686 837,09 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

283 786,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

1 003 623,84 0,00 0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

706 837,09 0,00 0,00

0,00 0,00

1 069 618,84 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

296 786,75 0,00

926 Kultura fizyczna

357 786,75 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

714 832,09





Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVIII/102/2012

Rady Gminy Ojrzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Modernizacja dróg 

gminnych
461 272,00 461 272,00 461 272,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

2 926 92601 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w m.Ojrzeń
20 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

3 750 75023 6050
Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy
100 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

4 900 90095 6050

Termomodernizacja 

budynku komunalnego w 

m.Ojrzeń

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

5 926 92601 6050

Budowa boiska sportowego 

w Ojrzeniu w ramach 

programu ORLIK 2012

924 623,84 924 623,84 294 623,84
A. 500 000  

B. 130 000

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

6 600 60016 6050
Konserwacja mostu w 

Kownatch Borowych
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

7 600 60016 6060
Zakup wiaty przystankowej 

dla m.Żochy
6 000,00 6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

z dnia 29 maja 2012 roku

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok 2012

z tego źródła finansowania

§

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



8 926 92601 6050

Wykonanie monitoringu 

wizyjnego dla obiektu 

boiska sportowego w m. 

Kraszewo

16 000,00 16 000,00 16 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

9 801 80110 6050

Wykonanie zbiornika 

bezodpływowego na 

nieczystości płynne przy 

Gimnazjum w Kraszewie

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Gimnazjum w 

Kraszewie

10 600 60016 6057
Przebudowa drogi gminnej 

Kraszewo - Grabówiec
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

11 600 60016 6050 Remont równiarki 13 000,00 13 000,00 13 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

12 801 80101 6050

Modernizacja budynku 

Zespołu Placówek 

Oświatowych w Ojrzeniu

43 000,00 43 000,00 43 000,00 ZPO Ojrzeń

13 801 80110 6050
Modernizacja budynku 

Gimnazjum w Kraszewie
7 500,00 7 500,00 7 500,00

Gimnazjum w 

Kraszewie

14 801 80113 6050
Remont autobusów 

szkolnych
12 000,00 12 000,00 12 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

15 750 75023 6060
Zakup komputera do 

Urzędu Gminy
3 500,00 3 500,00 3 500,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

16 900 90095 6067

Zakup wyposażenia 

kuchennego do świetlicy 

wiejskiej w Nowej Wsi

11 335,00 11 335,00 0,00 11 335,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

17 900 90095 6069

Zakup wyposażenia 

kuchennego do świetlicy 

wiejskiej w Nowej Wsi

8 584,00 8 584,00 8 584,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

18 900 90095 6067

Zakup wyposażenia 

kuchennego do świetlicy 

wiejskiej w Młocku

11 335,00 11 335,00 0,00 11 335,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu



19 900 90095 6069

Zakup wyposażenia 

kuchennego do świetlicy 

wiejskiej w Młocku

8 584,00 8 584,00 8 584,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

1 701 733,84 1 701 733,84 1 044 063,84 0,00 630 000,00 27 670,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVIII/102/2012

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 29 maja 2012 roku

1 2 3 4 5 6 7

1. 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
116 000 -27 000 89 000

92116
Biblioteki                                                                

Gminna Biblioteka Publiczna w Ojrzeniu
116 000 -27 000 89 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
116 000 -27 000 89 000

116 000 -27 000 89 000

Zmiana

Kwota 

dotacji 

po 

zmianie

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2012 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

przed zmianą
§



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/102/2012 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 29 maja 2012 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ojrzeń na rok 2012  

 

Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę     817.748,33 zł 

 

 zwiększenie dochodów z tytułu opłat za wodę w związku z podniesieniem stawki 

opłaty od dnia 01.07.2012 roku - 53.005,67 zł. (rozdział 010); 

 zwiększenie planowanych dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od osób 

prawnych zgodnie z przypisanymi należnościami o kwotę 20.000 zł. (rozdział 75615); 

 zwiększenie dochodów o kwotę 1.660,26 zł z tytułu płatności jako częściowej 

refundacji wydatków po korektach poniesionych przy realizowanym w 2011 roku 

projekcie „Wiem, umiem, potrafię, kompleksowe wsparcie uczniów gminy Ojrzeń”. 

(rozdział 80195); 

 dofinansowanie projektu „ Nowy zawód – nowa przyszłość” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przez GOPS w kwocie 75.362,40 zł (rozdział 

85395); 

 dofinansowanie zadania „Zakupu wyposażenia kuchennego do świetlicy wiejskiej w 

Nowej Wsi” w kwocie 11.335 zł – umowa o przyznanie pomocy Nr 00075-6930-

UM0740431/11 RW.II.7161.4.431.2011.MG z dnia 19 kwietnia 2012 roku (dział 

900); 

 dofinansowanie zadania „Zakupu wyposażenia kuchennego do świetlicy wiejskiej w 

Młocku” w kwocie 11.335 zł – umowa o przyznanie pomocy Nr 00076-6930-

UM0740431/11 RW.II.7161.4.431.2011.MG z dnia 19 kwietnia 2012 roku (dział 

900); 

 dofinansowanie zadania „Bieg przełajowy Paryż – Ojrzeń - Kraków” w kwocie 

4.550,00 zł – umowa o przyznanie pomocy Nr 00077-6930-UM0740403/11 

RW.II.7161.4.403.2011.MG z dnia 19 kwietnia 2012 roku (dział 926); 

 dofinansowanie zadania „Dożynki gminno - parafialne” w kwocie 10.500,00 zł – 

umowa o przyznanie pomocy Nr 00074-6930-UM0740418/11 

RW.II.7161.4.418.2011.MG z dnia 19 kwietnia 2012 roku (dział 921) 

 dofinansowanie zadania „Budowa boiska sportowego w m. Ojrzeń w ramach 

Programu ORLIK 2012” w kwocie 630.000 zł (dział 926). 

 

Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę  1.102.310,33 zł  

Zmniejsza się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę   284.562,00 zł 

Dokonano podziału otrzymanych zwiększeń dotacji po stronie dochodów budżetu. 

Zwiększono wydatki inwestycyjne z tytułu „Budowa boiska sportowego w Ojrzeniu w 

ramach programu ORLIK 2012” o kwotę 686.837,09 zł. Wprowadzono nowe zadania 

inwestycyjne: remont równiarki - 13.000 zł, modernizacja budynku ZPO – 43.000 zł, 

modernizacja budynku Gimnazjum w Kraszewie – 7.500 zł, remont autobusów szkolnych – 

12.000 zł, zakup komputera – 3.500 zł oraz zakup wyposażenia kuchennego o wartości 

łącznej 39.838 zł do świetlic w Młocku i Nowej Wsi. Zwiększono środki o kwotę 60.000 zł 



na spłaty odsetek od kredytów i pożyczek już zaciągniętych. W dziale Pomoc społeczna 

dokonano zmian dotyczących zabezpieczenia udziałów własnych przy wypłacanych 

świadczeniach oraz stypendiach, zwiększono środki na wypłatę zasiłków celowych oraz 

zakup środki żywności o kwotę 30.000 zł. Zmniejszono dotacje dl GBP w Ojrzeniu o kwotę 

27.000 zł. Pozostałych zwiększeń i zmniejszeń dokonano celem zabezpieczenia realizacji 

zadań bieżących. 

 

Budżet po dokonanych zmianach: 

Dochody  - 13.520.702,20 zł 

Wydatki  - 13.577.539,29 zł 

Deficyt -        56.837,09 zł 


